Zeit
14:00
14:10
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30
16:40
16:50
17:00
17:10

aktuell
13:59:52
14:09:34
14:19:27
14:29:25
14:40:47
14:50:32
15:00:11
15:09:58
15:20:24
15:30:32
15:39:55
15:50:15
15:59:55
16:09:33
16:20:28
16:29:36
16:33:42
16:44:24
16:56:15
17:05:52

Spiel Team 1

Al
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
Al10
Al1l
Al2
Al3
Al4
Al15
Al6
Al7
Al18
A19
A20

SC St. Valentin A
SG Waidhofen/Ybbs
ASK St. Valentin
SC St. Valentin B
ASKO Ebelsberg
SG Waidhofen/Ybbs
ASKO Ebelsberg
ASK St. Valentin
SC St. Valentin A
SC St. Valentin B
ASKO Ebelsberg
SC St. Valentin B
ASK St. Valentin
SG Waidhofen/Ybbs
SC St. Valentin A
SC St. Valentin B
SC St. Valentin A
ASK St. Valentin
ASKO Ebelsberg
SG Waidhofen/Ybbs

U08 - Turnier B des SC St. Valentin

Spielplan

SC St. Valentin B
ASKO Ebelsberg
SC St. Valentin A
SG Waidhofen/Ybbs
ASK St. Valentin
SC St. Valentin A
SC St. Valentin B
SG Waidhofen/Ybbs
ASKO Ebelsberg
ASK St. Valentin
SG Waidhofen/Ybbs
SC St. Valentin A
ASKO Ebelsberg
SC St. Valentin B
ASK St. Valentin
ASKO Ebelsberg
SG Waidhofen/Ybbs
SC St. Valentin B
SC St. Valentin A
ASK St. Valentin

am 29.2.2020 in der Sporthalle Langenhart
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Platz Mannschaft
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Der SC St. Valentin bedankt sich bei allen Mannschaften fir die tollen, spannenden
Spiele und die gezeigte Fairness wahrend des ganzen Turnieres!

ASKO Ebelsberg
SC St. Valentin A
SG Waidhofen/Ybbs
ASK St. Valentin
SC St. Valentin B
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Tore+ Tore- Diff

39
25
17
28

13
15
15
64

36
12

13
-63

24
15
12



